Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 07:52
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-12v-8-3a-100w-zasilacz-do-led-ip68-lnh10012cv-p-40432.html
ZI 12V 8,3A 100W zasilacz do LED IP68
LNH10012CV
Cena brutto 83,00 zł
Cena netto 67,48 zł
Dostępność
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 25587
Producent OXT
Opis produktu
ZI 12V 8,3A 100W zasilacz do LED  IP20 LNH10012CV
Specyfikacja:
Zasilanie: AC 200 - 240V 50/60Hz
Częstotliwość: 50/60 Hz
Moc: 100W 8.3A
Prąd wyjściowy: 12V DC 8.3A
Temp. pracy: -30°C ~ 50°C
Stopień ochrony: IP68
Zabezpieczenia: zwarcie/przeciążenie/przeciążenie napięciowe/przeciążenie temperaturowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold